

Sułów, dnia 19 lutego 2018 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: DOSTAWA PALIW
Numer sprawy: PN-1/2018

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę paliw” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 1 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIA

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 3 ust. 2 pkt. d) - termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury? Wykonawca proponuje termin 21 dni od wystawienia faktury. Wykonawca z przyczyn systemowych nie może zapewnić terminu od daty doręczenia faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby należność Wykonawcy za wykonanie przedmiotu Umowy była regulowana przez Zamawiającego przelewem w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury. Zamawiający dokonał stosowanych zmian w § 3. ust 2 pkt d) wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- par. 5 ust. 1 – usunąć treść zapisu? Wg Wykonawcy wystarczające są zapisy dotyczące kar zawarte w dalszej części umowy i nie powinny być rozbite na dwa oddzielne paragrafy.

Odpowiedź:

Uprawnienie Zamawiającego do odstąpienia od umowy, określone w § 5 projektu umowy, stanowi dodatkowe zabezpieczenia w przypadku, nienależytego lub niewykonania dostaw. W konsekwencji Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- par. 7 – usunąć treść zapisu? W przypadku podejrzenia złej jakości paliw Zamawiający składa reklamację zgodnie z zapisem par. 6. Wyniki badań przeprowadzonych poza postępowaniem reklamacyjnym nie mogą być podstawą do roszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Wyniki badań przeprowadzonych poza postępowaniem reklamacyjnym stanowią podstawę do naliczenia ewentualnych kar umownych, lub skorzystania z prawa Zamawiającego do odstąpienia od umowy.



Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 8 ust. 1 pkt 1) i pkt. 1 2) – zamienić słowa „wynagrodzenia umownego” na „niezrealizowanej części wartości umowy”. Wykonawca nie powinien być karany od wartości poprawnie wykonanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosowanych zmian w § 8 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 8 – dodać kolejny ustęp o treści: „Maksymalna wysokość kar umownych naliczonych Wykonawcy wynosi 10% wartości umowy. Łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy jest ograniczona do szkody rzeczywistej, lecz nie więcej niż wynagrodzenie pozostałe do zapłaty Wykonawcy do końca trwania Umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zapis.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 8 – dodać kolejny ustęp o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zapis.

Zmiana nr 1:

Jednocześnie Zamawiający informuję, że dokonał zmian zapisu we wzorze umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ w § 8 ust. 3:

Było:

Zamawiający potrąci z faktury końcowej ewentualne należności z kar umownych na podstawie noty obciążeniowej.

Jest:

Zamawiający potrąci z bieżących zobowiązań ewentualne należności wynikające z kar umownych na podstawie noty księgowej (obciążeniowej) wystawionej przez Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

STAWY MILICKIE S.A.
Marek Warkocz
Przewodniczący Komisji Przetargowej